[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВАРНАВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

 от  26.11.2015 года                                                                           № 240
село Варнавинское
О проведении торгов по продаже земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории
Варнавинского сельского поселения
В соответствии со статьями 39.11 и  39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, уставом Варнавинского сельского поселения  администрация Варнавинского сельского поселения постановляет:

1. Назначить проведение аукциона (открытого по форме подачи предложений о цене) по продаже муниципального имущества на  19 января   2016 года по адресу: с.Варнавинское ,  улица Красная , 66, в 14-00 часов.

2.Установить:

ЛОТ № 1- земельный участок с кадастровым номером 23:01:0301000:1213, площадью 19950 кв.м., расположенный по адресу: Краснодарский край, Абинский район, южнее села Варнавинского.
Разрешенное использование –  сельскохозяйственное использование.

Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

Начальная цена аукциона равна кадастровой стоимости в сумме – 121004,73 (Сто двадцать одна тысяча четыре рубля 73 копейки).
ЛОТ № 2 — земельный участок с кадастровым номером 23:01:0301000:1210, площадью 11940 кв.м., расположенный по адресу: Краснодарский край, Абинский район, южнее села Варнавинского
Разрешенное использование –  сельскохозяйственное использование.

Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

Начальная цена продажи равна кадастровой стоимости в сумме – 72420,88 (Семьдесят две тысячи четыреста двадцать рублей 88 копеек).
3. Задаток для участия в аукционе в размере – 10 % от  кадастровой стоимости земельного участка согласно выставленным лотам;

а) величину повышения начальной цены (шаг аукциона) –  3% от кадастровой стоимости;

б) прием заявок осуществляется по адресу: Абинский район, село Варнавинское,  ул. Красная , 66,  с 4 декабря   2015 года до11 января  2016 года, с понедельника по пятницу с 9-00 часов до 16-00 часов;

в) дата подведения итогов аукциона – 19  января  2016 года по адресу: Абинский район,  с. Варнавинское,  ул. Красная, 66,   в 15-00 часов;

4. Администрации Варнавинского сельского поселения  Абинского района опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона в газете Абинского района «Абинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Варнавинского сельского поселения  Абинского района в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Варнавинского сельского поселения                             И.В.Хвостиков